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Graduacao

REeLATORIO DE ALUNOS ForRMANDOS

Centro: CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE

DiscenTes GrRaDUANDOS No Periopo AtuaL - 0.0

CCS- EDUCACAO FiSICA - LICENCIATURA - MT - Teresina

Matricula

Ingresso Matricula Nome IRA

SAMARA HELENA MAGALHAES

2010.1 2010115730 10S11362 RIOS

4.94

2011.2 201171563 11514667 KALINE GABRIELE DOS SANTOS 6.82

MATEUS DIAS CAMPELO DE

2014.2 2014956332 SOUSA

8.62
2015.2 20159044241 GEOVANE DA SILVA CARDOSO  8.31
2015.2 20159056251 YASMIM DE ANDRADE GOMES 8.25
2016.1 20169000643 ELLANO LIMA DE SOUSA 9.00
2016.1 20169006137 SUSI OLIVEIRA DA SILVA BRITO 9.09

2016.1 20169016385 VANESSA MACEDO DA SILVA 8.27

Ano-Periodo
Antiga Graduando

Status
ATIVO -

FORMANDO

ATIVO -

FORMANDO

ATIVO -

FORMANDO

ATIVO -

FORMANDO

ATIVO -

FORMANDO

ATIVO -

FORMANDO

ATIVO -

FORMANDO

ATIVO -

FORMANDO

CCS- FARMACIA - BACHARELADO - MT - Teresina
Matricula

Ano-Periodo

Ingresso Matricula Antiga Nome IRA Graduando Status
TICIARA DE SOUSA E SILVA ATIVO -
2010.1 2010123115 10521007 [LCIRA © 7.17 AL NS
ATIVO -
2014.1 2014914136 AECIO DA SILVA MARREIROS 8.32 R 00
2014.2 20149125785 LUCAS PEREIRA LIMA DA CRUZ  8.17 ATIVO -
: : FORMANDO
2015.1 20159022960 ALAN ANDRE DA COSTA CRUZ 8.04 ATIVO -
: : FORMANDO
2015.1 20159012097 JESSICA LARISSA SOUSA VAZ 9.02 ATIVO -
. : FORMANDO
2015.1 20159006939 MARIA CLARA DA SILVA SOARES  8.25 ATIVO -
. : FORMANDO
SOLIANE CRISTINA RODRIGUES ATIVO -
2015.1 20159021837 2o 8.71 ALV AN
SUSANA RAQUEL DOS SANTOS ATIVO -
2015.1 20159022511 S I 8.24 A ORANDO
2015.1 20159023401 TAINARA MELO LIRA 8.49 ATIVO -
. : FORMANDO
CCS- MEDICINA - BACHARELADO - MT - Teresina
. Matricula Ano-Periodo
Ingresso Matricula Antiga Nome IRA Graduando Status
ATIVO -
2010.2 2010120697 10S18570 CARLA CAROLINE SANTOS CORREIA  6.68 AL
2012.2 201263253 12514962 ANA FLAVIA GALVAO LOPES 8.37 ATIVO -
. : FORMANDO
2013.1 2013900637 CONSTANTIN PHILIPPE SALHA 8.78 ATIVO -
: : FORMANDO
2013.1 2013940580 GEOVANE BRUNO OLIVEIRA MOREIRA 8.05 ATIVO -
: : FORMANDO
2013.2 2013944865 ANDRESSA MARINS DO CARMO 7.83 ATIVO -
. : FORMANDO
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2014.1

2014.1

2014.1

2014.1

2014.1

2014.1

2014.1

2014.1

2014.1
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2014.1

2014.1

2014.1

2014.1

2014.1

2014.1

2014.1

2014.1

2014.1

2014.1

2013946921

2013944177

2013946823

2013951823

2014904514

2014929685

2014914252

2014900810

2014904318

2014916284

2014900435

2014901835

2014902912

2014900936

2014905370

2014903956

2014915035

2014913836

2014910594

2014902690

2014901209

2014900032

2014914074

2014906199

2014928697

2014900631

2014900041

2014901970

2014905128

2014903894

2014914127

2014919043

2014902467

2014913578
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GUSTAVO BACELAR FONTENELE
ARAUIO

ISABELA MARIA SEABRA LEITE

RAVENA BARROSO RIBEIRO

TATIANE MADEIRA ROCHA
NASCIMENTO

AIRTON DE SOUSA OLIVEIRA
AMANDA LEAL GUIMARAES
ANGELO SAMUELSON GOMES SILVA

CAIO DE SOUSA ANDRADE

CAROLINA GAZE GONCALVES
FONTENELE GOMES

GABRIELA CASTRO HOLANDA
GABRIELA MELO FONSECA

GABRIEL ANTUNES RIBEIRO MENDES

GABRYELA LOUZEIRO ALMEIDA
PEDROSA

GERALDO MENDES BARRADAS NETO

GUILHERME VICTOR SOUSA
MEDEIROS

GUSTAVO MAGALHAES DE ALMEIDA E
VASCONCELOS

JANIELLE DE SOUSA LIMA

JEAN MOURA LIMA NOLETO

JOAO DA CRUZ CARVALHO MOURA
FILHO

JOAO GUILHERME NUNES DE
CARVALHO

JOAO MARCOS ESCORCIO DE AGUIAR
PORTELA

JOAO VICTOR DA ROCHA LIMA
JOAO VICTOR MAIA FALCAO
JONAS BEZERRA BATISTA FILHO

LUANA ARAUJO BORGES DE MOURA

MARCELO DOS SANTOS BANDEIRA
FILHO

NICOLAS ROSAL LEMOS

ODILO MATHEUS SOUSA QUEIROZ

RAIMUNDO ACASSIO DE ANDRADE
JUNIOR

RAIRIS BARBOSA NASCIMENTO
SAMUEL MADEIRA CAMPOS MELO

UASLEI PEREIRA LIMA

WALBERTO MONTEIRO NEIVA EULALIO
FILHO

WILSON VIEIRA DA SILVA JUNIOR

8.67

8.61

8.32

7.70

7.96

8.44

8.54

8.55

8.67

8.64

8.76

8.02

8.96

8.27

8.92

8.44

8.58

8.89

8.45

8.84

8.37

8.34

8.49

8.52

8.84

8.69

8.94

8.33

8.94

8.84

8.68

7.89

8.71

8.82

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO
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CCS- NUTRICI\O - BACHARELADO - MT - Teresina
Matricula

Ingresso Matricula Antiga Nome IRA
2012.2 201262238 12513940 CRISTIAN DE SOUSA SABINO 6.26
BRUNA GRAZIELLE MENDES
2015.2 20159046184 RODRIGUES 8.56
GEOVANA CHAVES XIMENES DE
2015.2 20159044706 MORAIS 8.06
2015.2 20159044958 ISABELE FRAZAO MASCARENHAS 8.78

Ano-Periodo
Graduando

Status

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

ATIVO -
FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 60
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